令和６年１１月吉日

お得意様 各位

尾三地区生コンクリート協同組合

28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日

（土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月）

http://www.bisan-namakon.com

山 陽 レ ミ コ ン ㈱ 営 業 　 休　　　業

　 休　　　業　 営 業

美建工業㈱大和工場 営 業 　 休　　　業　 営 業

尾三地区生コン協同組合 営 業

北
部

　　　　平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

　　　　　さて、各組合員工場並びに生コン組合事務所の年末年始休業について

　　　　下記の通りご案内申し上げます。

三
原
支
部

三 原 共 同 生 コ ン ㈱

　　　　誠に勝手とは存じますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

  　　      敬 具

　　　　　　　　日 付
　工場名

12  月 1  月

営 業

広島トクヤマ生コン
㈱

　 休　　　業

営 業 　 休　　　業　 営 業

三原市港町三丁目17番2号
 TEL（0848）63-8333
 FAX（0848）63-8892

年末年始休業のお知らせ

　　　　拝啓　晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

http://www.bisan-namakon.com/